2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-TH3
V/v đề xuất các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp phát triển kinh tế - xã hội năm 2025
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:    Sở Kế hoạch và Đầu tư

Văn phòng Chính phủ có Văn bản số 9160/VPCP-KTTH ngày 12/12/2024 về báo cáo kịch bản tăng trưởng kinh tế năm 2025;
Thực hiện Văn bản số 2833-CV/TU ngày 15/12/2024 của Thường trực Tỉnh ủy về việc tham gia Báo cáo kịch bản tăng trưởng kinh tế năm 2025 (các Văn bản gửi kèm qua hệ thống gửi nhận điện tử);
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, địa phương liên quan:
1. Nghiên cứu, rà soát, đề xuất xây dựng các mục tiêu, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 của Tỉnh đảm bảo khả thi, hiệu quả, thực chất, gửi Bộ Kế hoạch và Đầu tư và báo cáo UBND tỉnh theo yêu cầu tại Văn bản nêu trên.
2. Chủ động rà soát, đề xuất các nội dung nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm vào Chương trình của UBND tỉnh triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.
[bookmark: _GoBack]

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TTr. Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, TH3.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Huy Hùng